— 1 —

平政办发〔2025〕1 号

各镇人民政府，各街道办事处，平阴经济开发区，县政府各部

门，各企事业单位:

经县政府办公室党组会议研究，现将班子成员分工情况通

知如下:

赵传资同志主持县政府办公室(县政府研究室、大数据局)

全面工作。

倪滨同志主持县机关事务服务中心工作，分工负责招商引

资、文明单位创建、市民服务热线办理、民兵训练基地、民兵

武器装备库、机关安全保卫、计划生育、群众团体、老干部和

包村工作。分管热线办、民兵武器装备仓库、民兵训练基地。

— 2 —

董坡同志分工负责党务、文秘、信息调研、宣传、法制、

机要、档案、保密。分管综合科(法制科)、信息调研科、机要

科。

万广辉同志分工负责综合协调、会务、财务、接待等工作。

分管秘书科(值班室)、财务科、行政科。

陶磊同志分工负责政工、督查督办、提案议案办理、大数

据、政务公开、考核、外事、政府职能转变等工作。分管政工

科(外事科)、督查室、大数据科（政务公开科）、审批改革和职

能转变推进科。

巩义胜同志负责大数据方面的工作。

平阴县人民政府办公室

2025 年 11 月 5 日

平阴县人民政府办公室 2025 年 11 月 5 日印发